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Kulttuurikasvatussuunnitelma on kunnan tai alueen suunnitelma siitä, miten 
kulttuuri-, taide- ja kulttuuriperintökasvatusta toteutetaan kunnassa tai 
alueella osana opetusta. Suunnitelman kautta oppilaat pääsevät 
tutustumaan paikalliseen kulttuuriin, taidelaitoksiin sekä eri taiteenlajeihin. 
Kulttuurikasvatussuunnitelma laaditaan ja sitä toteutetaan koulujen sekä 
kulttuuri- ja taidealan toimijoiden yhteistyönä. 

Kulttuurikasvatussuunnitelma on keino tukea lasten ja nuorten oikeutta 
taiteen ja kulttuurin kokemiseen kunnissa. Sen avulla kulttuurikasvatus on 
saavuttavaa, tasa-arvoista, systemaattista ja monipuolista. Kouluissa 
järjestetty, ohjattu taide- ja kulttuuritoiminta edistää lasten ja nuorten luovia 
taitoja, kulttuurikompetenssia ja oppimisen edellytyksiä. 

Yli puolessa Suomen kunnista on käytössä kulttuurikasvatussuunnitelma. 
Suomen lastenkulttuurikeskusten liitto ja sen jäsenkeskukset ovat olleet 
mukana tukemassa kuntia, myös Haapaveden kaupunkia, 
kulttuurikasvatussuunnitelman laatimisessa. 

Haapaveden kaupungin kulttuurikasvatussuunnitelman on laatinut 
työryhmä, jossa on ollut edustajia kouluista, varhaiskasvatuksesta, 
Jokihelmen opistosta ja Haapaveden kirjastosta. Työryhmän 
puheenjohtajana on toiminut hyvinvointikoordinaattori Suvi Haikola. 

Kulttuurikasvatussuunnitelma on tehty kaikkien Haapaveden 
peruskoulujen, toisen asteen oppilaitosten ja varhaiskasvatuksen käyttöön. 
Suunnitelma päivitetään muutaman vuoden välein. 

 
Liitteenä Haapaveden kaupungin kulttuurikasvatussuunnitelma. 
Ko. suunnitelma on otettu käyttöön kaupungin kouluissa. 

 
Hyvinvointikoordinaattori Suvi Haikola esittelee lautakunnalle 
suunnitelmaa. 

 
Esittelijä sivistysjohtaja Seitajärvi Erkki 

 
Päätösehdotus Kasvatus- ja koulutuslautakunta merkitsee tiedoksi Haapaveden kaupungin 

kulttuurikasvatussuunnitelman. 
 

Päätös Kasvatus- ja koulutuslautakunta merkitsi tiedoksi Haapaveden 
kaupungin kulttuurikasvatussuunnitelman . 
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 MERK: 
 Hyvinvointikooridaattori Suvi Haikola oli kokouksessa asiantuntijana 
 tämä pykälä esittelyn ajan klo 17:22 – 17:33


